
— 16202 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. -
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze
zmianami), uchwala siê co nastêpuje:

§1. Tworzy siê obwody g³osowania:

Obwód nr 1 z siedzib¹- Wojewódzki Szpital Zespolony
Leszno, ul. Kiepury 45 dla osób uprawnionych do udzia³u
w wyborach przebywaj¹cych w szpitalu.

Obwód nr 34 z siedzib¹- Areszt �ledczy Leszno, Pl. Ko-
�ciuszki 3 dla osób uprawnionych do udzia³u w wyborach
przebywaj¹cych w areszcie.

3233

UCHWA£A Nr XIII/132/2007 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej obwodów g³osowania dla osób uprawnionych do udzia³u w wyborach przebywaj¹cych w Szpitalu oraz w

Areszcie �ledczym w Lesznie

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje z dniem podjêcia i podlega og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci przez rozplakato-
wanie.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(�) Piotr Olejniczak

3234

UCHWA£A Nr XII/119/07 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: utworzenia obwodu g³osowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej - w Szpitalu w
Gostyniu, w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 w zwi¹zku z art. 10 ust. 2
pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 z pó�n. zm.),
Rada Miejska w Gostyniu uchwala co nastêpuje:

§1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r., na wniosek
Burmistrza Gostynia, tworzy siê obwód g³osowania nr 17 w
Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej - w
Szpitalu w Gostyniu, mieszcz¹cym siê przy Placu Karola
Marcinkowskiego nr 8/9.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Go-
stynia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Skorupski

Poz. 3233, 3234


